РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2014 г.                                             г. Бодайбо                                                     № 231-п

О внесении изменения в пос-
тановление   администрации
Бодайбинского    городского
поселения   от    18.03.2013 г.
№ 107-п

	В соответствии со ст. 22 Закона Иркутской области от 12.11.2007 г. № 98-03 «Об административной ответственности за правонарушения в сфере благоустройства городов и других населенных пунктов Иркутской области», руководствуясь ст. 23 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести следующее изменение в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 18.03.2013 г. № 107-п «О перечне должностных лиц администрации Бодайбинского городского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»: в графе 1 таблицы Приложения слова «Чирков Сергей Дмитриевич» заменить на слова «Дмитриевский Игорь Юрьевич».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

ГЛАВА                                                                                                                    А.В. ДУБКОВ

[bookmark: _GoBack]Опубликовано в газете «Ленский шахтер» от 07.05.2014 г. № 34, стр.17